
Uchwała nr Mśfó /2021 
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia £  lutfgo 2021 roku

w sprawie upoważnienia do zatwierdzania i aktualizacji planów postępowań o zamówienia oraz
sprawozdań o udzielonych zamówieniach

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r, o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1668 z późn.zm. ) w związku z art. 23 ustawy z dnia 11 września 2019 roku r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego 
uchwala, co następuje:

§1
Upoważnia się Marcina Puszcza -  Dyrektora Departamentu Organizacyjno-Administracyjnego, 

a w razie jego nieobecności Annę Kurdej-Michniewicz -Zastępcę Dyrektora Departamentu, do 
zatwierdzania:
1) rocznych planów postępowań o udzielenie zamówień Województwa Opolskiego, jakie 
przewidziane są do przeprowadzenia w danym roku finansowym w Urzędzie Marszałkowskim 
Województwa Opolskiego, oraz do aktualizacji tych planów,
2) rocznych sprawozdań o udzielonych zamówieniach Województwa Opolskiego w Urzędzie 
Marszałkowskim Województwa Opolskiego.

§2
W każdym przypadku, do zatwierdzania:

1) rocznych planów postępowań o udzielenie zamówień Województwa Opolskiego, jakie 
przewidziane są do przeprowadzenia w danym roku finansowym w Urzędzie Marszałkowskim 
Województwa Opolskiego, oraz do aktualizacji tych planów,

2) rocznych sprawozdań o udzielonych zamówieniach Województwa Opolskiego w Urzędzie 
Marszałkowskim Województwa Opolskiego

upoważniony jest Andrzej Buła - Marszałek Województwa Opolskiego lub członek Zarządu 
Województwa Opolskiego, działający w zastępstwie Marszałka Województwa Opolskiego.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjno-Administracyjnego.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Szymon Ogłaza

Zbigniew Kubalańca

Roman Kolek

Antoni Konopka


